
Officiell ranking (CGP) Juni Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e juni 2007

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2007 i systemet är 66 av 67 spelade tävlingar t.o.m den 10/6

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

NT, Haga Nationell tävlingIndividuell tävling 2007-06-10

Sida 1 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 28,739 22Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 1 29,025 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK

3 2 30,349 19Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

4 3 30,482 21Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

5 4 30,789 14Stefan Viberg Örebro BGK

6 5 30,820 20Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

7 7 30,918 21Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

8 6 31,334 19Sven Olof Birgersson Strängnäs BGK

9 10 31,437 21Göran Widlert BGK Jönköping

10 9 31,486 20Jan Söderqvist Södertälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33,602 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

2 2 33,985 8Tommy Blixt BGK Spiik

3 34,176 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 3 34,313 8Bror Wallén BGK Spiik

5 6 35,127 8Mats Persson City BGK

6 4 35,215 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK

7 8 35,655 8Lennart Jansson Örebro BGK

8 9 35,660 8Jan Gunnarsson Nässjö BGK

9 7 35,701 8Hans Rydman City BGK

10 5 35,863 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 2 22,839 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

2 1 22,887 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 23,486 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 5 23,535 8Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

5 23,609 4Håkan Sandberg BGK Jönköping

6 4 23,654 8Ingemar Thunberg Örebro BGK

7 6 23,663 8Tommy Blixt BGK Spiik

8 7 23,954 8Sven Olof Birgersson Strängnäs BGK

9 8 24,148 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

10 10 24,268 4Stefan Viberg Örebro BGK

Sida 2 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,155 6Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,833 3Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

3 3 29,987 4Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 30,089 5Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

5 5 30,134 4Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

6 6 30,413 3Tony Olsson BGK VK-78

7 7 30,775 2Stefan Viberg Örebro BGK

8 8 30,786 5Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

9 9 31,197 4Roger Niord Gullbergsbro BGK

10 10 31,311 3Ronny Granholm Stockholm BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 2 33,540 19Gerd Andersson Strängnäs BGK

2 1 33,650 21Eva Elfstrand Stockholm BGK

3 3 37,479 20Harrieth Nornes Göteborg BGK

4 4 44,132 18Maria Benedek Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,069 8Bernice Olsson City BGK

2 2 39,782 8Monika Andersson Djulö BGK

3 8 40,746 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

4 3 40,970 8Lena  Nävbro Gullbergsbro BGK

5 6 40,990 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

6 4 41,473 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

7 7 42,115 8Mary Magnusson Kulladal BGK

8 9 42,566 8Britt Olsson Åhus BGK

9 5 42,624 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

10 11 43,405 8Junis Karlsson Tuve Tigers BGK

Sida 3 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 25,331 8Bernice Olsson City BGK

2 4 26,250 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

3 5 26,579 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 3 26,832 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

5 27,805 8Lena Brown BGK Spiik

6 7 28,894 8Harrieth Nornes Göteborg BGK

7 8 29,565 7Yvonne Söderqvist Södertälje BGK

8 11 29,807 8Irene Bergström Växjö Bangolfklubb

9 9 29,820 8Junis Karlsson Tuve Tigers BGK

10 10 30,127 8Ing-Mari Mattisson Olofström BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 32,646 5Eva Elfstrand Stockholm BGK

2 2 33,625 3Gerd Andersson Strängnäs BGK

3 3 35,380 4Harrieth Nornes Göteborg BGK

4 4 37,115 2Ulla Forsman Askims BGK

5 5 39,469 4Maria Benedek Askims BGK

6 6 40,577 3Maiken Martinsson Tuve Tigers BGK

7 7 41,708 2Tove Bentzén Askims BGK

8 8 49,686 3Kerstin Ingemarsson Kungälv BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,318 20Martin Sjöberg BGK Jönköping

2 2 28,918 22Tim Hansson Tantogårdens BGK

3 4 30,509 22Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

4 3 30,762 24John Widlert BGK Jönköping

5 5 31,416 18Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

6 6 31,479 19Joel Andersson BGK Linjen

7 7 31,511 18Robin Bergström Växjö Bangolfklubb

8 9 31,931 20Tomas  Öberg Södertälje BGK

9 8 32,189 18Daniel Mattsson Tuve Tigers BGK

10 11 32,437 19Hampus Eriksson BGK Ringen

Sida 4 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32,437 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

2 2 33,134 8Filiph Svensson Staffanstorps BGK

3 3 34,752 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

4 6 36,108 8Joel Andersson BGK Linjen

5 5 36,145 8Ulrik Persson Kalmar MGK

6 9 36,966 8Robin Bergström Växjö Bangolfklubb

7 12 37,245 8Fredrik Tagesson Olofström BGK

8 10 37,428 8Mikael Sandgren Gullbergsbro BGK

9 8 37,613 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

10 13 37,622 8Tomas  Öberg Södertälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 22,739 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

2 2 23,213 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

3 3 23,922 8Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

4 5 24,292 8Oskar Kjellberg Gullbergsbro BGK

5 8 24,298 8Anton Wikensten Askims BGK

6 6 24,366 8Simon Qvil (U) Askims BGK

7 4 24,559 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

8 9 24,563 8Filiph Svensson Staffanstorps BGK

9 14 24,571 8John Widlert BGK Jönköping

10 10 24,632 8Daniel Mattsson Tuve Tigers BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,788 6Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 2 28,910 6Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

3 3 29,777 4Martin Sjöberg BGK Jönköping

4 4 29,950 8John Widlert BGK Jönköping

5 5 30,439 3Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

6 6 30,962 3Erik Borgström Skoghalls BGK

7 7 31,619 3Christian Olsson Skönsbergs SK

8 8 31,668 5Simon Qvil (U) Askims BGK

9 9 31,784 2Robin Bergström Växjö Bangolfklubb

10 10 31,820 2Andreas Ståhl (U) Skoghalls BGK

Sida 5 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 34,168 21Malin Jacobsson BGK Linjen

2 1 34,389 21Louise Hagesjö BGK Stjärnan

3 3 34,432 18Frida Elmdahl (U) Växjö Bangolfklubb

4 5 34,790 20Marie Israelsson BGK Jönköping

5 4 35,098 20Evelina Hansson Tantogårdens BGK

6 37,814 18Ann-Sophie Ericsson BGK Jönköping

7 38,549 19Angelica Eriksson (U) BGK Jönköping

8 6 39,191 21Antonia Sporrong Askims BGK

9 7 42,517 12Lovisa Hellman (U) Södertälje BGK

10 8 43,484 18Marie Johansen (U) Lövgärdets BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 40,600 8Natalie Andersson Ystad BGK

2 2 40,802 8Frida Elmdahl (U) Växjö Bangolfklubb

3 4 42,016 5Mia Nilsson Göteborg BGK

4 3 42,172 8Evelina Hansson Tantogårdens BGK

5 5 42,836 8Louise Hagesjö BGK Stjärnan

6 42,857 5Malin Björk Skoghalls BGK

7 8 42,873 8Emma Löf Skönsbergs SK

8 7 43,351 8Marie Israelsson BGK Jönköping

9 6 43,505 8Malin Jacobsson BGK Linjen

10 9 45,327 8Kinga Boldt Perstorps BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 26,466 8Marie Israelsson BGK Jönköping

2 2 26,472 8Louise Hagesjö BGK Stjärnan

3 4 26,501 8Malin Jacobsson BGK Linjen

4 3 26,569 8Frida Elmdahl (U) Växjö Bangolfklubb

5 5 27,926 8Evelina Hansson Tantogårdens BGK

6 6 28,646 8Antonia Sporrong Askims BGK

7 7 29,758 7Emma Löf Skönsbergs SK

8 30,220 8Ann-Sophie Ericsson BGK Jönköping

9 8 30,701 5Mia Nilsson Göteborg BGK

10 9 31,024 8Marie Johansen (U) Lövgärdets BGK

Sida 6 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,499 5Malin Jacobsson BGK Linjen

2 2 33,775 3Malin Björk Skoghalls BGK

3 3 33,859 5Louise Hagesjö BGK Stjärnan

4 4 34,554 4Marie Israelsson BGK Jönköping

5 5 35,197 4Evelina Hansson Tantogårdens BGK

6 6 35,926 2Frida Elmdahl (U) Växjö Bangolfklubb

7 7 36,867 3Angelica Eriksson (U) BGK Jönköping

8 8 36,890 2Ann-Sophie Ericsson BGK Jönköping

9 9 37,533 2Lovisa Hellman (U) Södertälje BGK

10 10 38,589 5Antonia Sporrong Askims BGK

Sida 7 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,769 24Anders Olsson Uppsala BGK

2 3 27,430 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping

3 2 27,709 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 5 27,962 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

5 4 28,026 22Jesper Andersson Skoghalls BGK

6 6 28,131 24Fredrik Persson Uppsala BGK

7 7 28,276 24Marcus Larsson Malmö BGK

8 8 28,697 23Jan Strandberg Tantogårdens BGK

9 12 28,743 24Linus Sundström BGK Jönköping

10 9 28,874 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

11 10 28,975 19Andreas Cederholm Malmö BGK

12 29,039 18Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

13 13 29,039 22Lars Kvael Skoghalls BGK

14 11 29,316 24Lars Brown Uppsala BGK

15 14 29,439 21Johan Ahlander Kungälv BGK

16 15 29,447 21Johan Nilsson BGK Ringen

17 18 29,686 20Niklas Hultberg Askims BGK

18 17 29,701 18Anders Görlin Fröslunda BGK

19 16 29,731 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

20 19 29,810 23Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

21 24 30,109 21Björn Dinau Kungälv BGK

22 21 30,143 15Christer Söderlund Tyresö BGK

23 20 30,149 19Patrik Eliasson Tyresö BGK

24 23 30,204 18Tobias Jägerholt Kungälv BGK

25 26 30,207 21Mattias Ståhl Kungälv BGK

26 22 30,373 23Erik Gustafsson BGK Jönköping

27 25 30,420 18Peter Samuelsson Uppsala BGK

28 27 30,488 14Morgan Tunmats Örebro BGK

29 30 30,743 19Fredrik Jacobsson BGK Linjen

30 36 30,750 20Peter Johansson Uddevalla BGK

Sida 8 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 31,051 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 5 32,397 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK

3 2 32,486 8Marcus Larsson Malmö BGK

4 3 32,653 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

5 7 32,740 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK

6 6 32,792 8Fredrik Persson Uppsala BGK

7 4 33,060 6Jesper Andersson Skoghalls BGK

8 8 33,249 8Claes Lindblom BGK Värend

9 10 33,310 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

10 14 33,451 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

11 9 33,498 8Andreas Cederholm Malmö BGK

12 12 33,503 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK

13 11 33,548 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

14 33,952 4Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

15 13 34,002 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

16 16 34,054 8Anders Görlin Fröslunda BGK

17 17 34,162 8Linus Sundström BGK Jönköping

18 15 34,245 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

19 36 34,566 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK

20 29 34,594 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK

21 20 34,599 8Hans Olofsson Kungälv BGK

22 19 34,612 8Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

23 35 34,615 8Mats Göransson BGK Värend

24 23 34,677 8Niklas Hultberg Askims BGK

25 18 34,701 6Lars Kvael Skoghalls BGK

26 32 34,791 6Magnus Bornell Åstorps BGK

27 30 34,892 8Sonny Ekefjord Ersta MGK

28 21 34,930 8Johan Ahlander Kungälv BGK

29 24 34,939 8Dan Ericsson Växjö Bangolfklubb

30 33 34,997 8Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

Sida 9 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 4 21,380 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

2 1 21,656 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 21,806 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 7 22,087 8Fredrik Persson Uppsala BGK

5 5 22,139 4Hans Olofsson Kungälv BGK

6 6 22,316 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

7 10 22,589 8Lars Brown Uppsala BGK

8 2 22,605 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

9 11 22,719 8Johan Brown Uppsala BGK

10 8 22,722 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

11 17 22,766 8Linus Sundström BGK Jönköping

12 12 22,786 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

13 15 22,896 8Marcus Larsson Malmö BGK

14 9 22,906 8Peter Samuelsson Uppsala BGK

15 14 22,965 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

16 16 22,995 8Mattias Ståhl Kungälv BGK

17 25 23,109 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

18 18 23,111 8Lars Kvael Skoghalls BGK

19 21 23,115 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK

20 19 23,170 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

21 23 23,317 8Johan Nilsson BGK Ringen

22 22 23,475 8Andreas Cederholm Malmö BGK

23 24 23,526 8Magnus Andersson Sjövikens IF

24 26 23,653 7Niklas Hultberg Askims BGK

25 38 23,702 8Johan Ahlander Kungälv BGK

26 40 23,737 4Mattias Rengbrandt Malmö BGK

27 20 23,745 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

28 27 23,762 5Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK

29 29 23,766 7Anders Larsson Djulö BGK

30 30 23,774 4Robert Gustavsson Örebro BGK

Sida 10 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,599 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,772 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,233 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 4 28,258 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

5 9 28,260 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

6 6 28,469 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

7 5 28,492 7Stefan Björk Skoghalls BGK

8 7 28,677 8Lars Brown Uppsala BGK

9 8 28,681 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

10 10 28,930 2Thomas Pölder Uppsala BGK

11 11 29,012 4Anders Wiklund Uppsala BGK

12 12 29,081 5Johan Nilsson BGK Ringen

13 13 29,124 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

14 19 29,303 8Linus Sundström BGK Jönköping

15 14 29,306 8Lars Kvael Skoghalls BGK

16 15 29,348 2Roger Svensson Tyresö BGK

17 16 29,360 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

18 21 29,446 8Marcus Larsson Malmö BGK

19 17 29,514 8Fredrik Persson Uppsala BGK

20 18 29,564 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

21 20 29,601 7Marcus Johansson Södertälje BGK

22 22 29,684 5Johan Ahlander Kungälv BGK

23 23 29,868 5Christian Mellqvist Skoghalls BGK

24 24 29,953 3Andreas Cederholm Malmö BGK

25 25 30,033 2Christer Söderlund Tyresö BGK

26 26 30,066 5Björn Dinau Kungälv BGK

27 27 30,119 4Marcus Persson Skoghalls BGK

28 28 30,252 2Peter Samuelsson Uppsala BGK

29 29 30,323 2Henrik Klingensparre Gullbergsbro BGK

30 30 30,371 4Tony Eksell Gullbergsbro BGK

Sida 11 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 29,131 24Sandra Nordin BGK Jönköping

2 2 29,671 24Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 30,214 23Charlotte Ryner Uppsala BGK

4 4 31,043 24Jessica Rengbrandt Uppsala BGK

5 5 31,081 24Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

6 6 31,605 20Sandra Bengtson Uppsala BGK

7 7 33,269 18Maria Olsson Uppsala BGK

8 8 33,355 19Annelie Larsson BGK Stjärnan

9 33,875 15Rigmor Storm BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 35,174 8Sandra Nordin BGK Jönköping

2 3 36,711 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 2 36,876 8Karin Wiklund Uppsala BGK

4 5 37,132 8Jessica Rengbrandt Uppsala BGK

5 4 37,186 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

6 6 38,579 8Malin Hagström Uddevalla BGK

7 7 38,996 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

8 9 39,240 8Marie-Louise Persson Växjö Bangolfklubb

9 8 39,521 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

10 39,539 6Anna Boldt Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 2 22,880 8Sandra Nordin BGK Jönköping

2 1 23,046 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 23,469 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

4 5 23,625 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

5 4 24,324 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 6 24,751 8Malin Hagström Uddevalla BGK

7 8 24,947 8Jessica Rengbrandt Uppsala BGK

8 7 25,082 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

9 9 25,123 8Maria Olsson Uppsala BGK

10 10 25,595 8Annelie Larsson BGK Stjärnan

Sida 12 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,090 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 29,339 8Sandra Nordin BGK Jönköping

3 3 30,096 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 4 30,200 4Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 5 30,462 7Charlotte Ryner Uppsala BGK

6 6 31,049 8Jessica Rengbrandt Uppsala BGK

7 7 32,231 2Maria Olsson Uppsala BGK

8 8 32,968 2Marie-Louise Persson Växjö Bangolfklubb

9 9 33,003 4Annelie Larsson BGK Stjärnan

10 10 34,118 2Rigmor Storm BGK Jönköping

Sida 13 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,769 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 27,430 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

3 2 27,709 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 6 27,962 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 4 28,026 22Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 7 28,131 24Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

7 8 28,276 24Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

8 5 28,318 20Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Junior

9 10 28,697 23Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 28,739 22Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

11 15 28,743 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

12 11 28,874 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

13 9 28,918 22Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

14 13 28,975 19Andreas Cederholm Malmö BGK Herrar Senior

15 12 29,025 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

16 29,039 18Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

17 16 29,039 22Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

18 17 29,131 24Sandra Nordin BGK Jönköping Damer Senior

19 14 29,316 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

20 18 29,439 21Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

21 20 29,447 21Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Senior

22 19 29,671 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

23 23 29,686 20Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

24 22 29,701 18Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

25 21 29,731 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

26 24 29,810 23Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

27 32 30,109 21Björn Dinau Kungälv BGK Herrar Senior

28 27 30,143 15Christer Söderlund Tyresö BGK Herrar Senior

29 26 30,149 19Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

30 31 30,204 18Tobias Jägerholt Kungälv BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 31,051 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 7 32,397 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK Herrar Senior

3 2 32,437 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Junior

4 3 32,486 8Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

5 4 32,653 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 9 32,740 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK Herrar Senior

7 8 32,792 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

8 5 33,060 6Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 15 33,134 8Filiph Svensson Staffanstorps BGK Herrar Junior

10 10 33,249 8Claes Lindblom BGK Värend Herrar Senior

11 12 33,310 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 17 33,451 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

13 11 33,498 8Andreas Cederholm Malmö BGK Herrar Senior

14 14 33,503 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK Herrar Senior

15 13 33,548 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

16 6 33,602 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

17 33,952 4Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 33,985 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

19 16 34,002 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 34,054 8Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

21 21 34,162 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

22 34,176 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

23 19 34,245 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb Herrar Senior

24 23 34,313 8Bror Wallén BGK Spiik Oldboys

25 47 34,566 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK Herrar Senior

26 39 34,594 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK Herrar Senior

27 26 34,599 8Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

28 25 34,612 8Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

29 46 34,615 8Mats Göransson BGK Värend Herrar Senior

30 30 34,677 8Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 4 21,380 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

2 1 21,656 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21,806 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 8 22,087 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 22,139 4Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

6 6 22,316 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 13 22,589 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

8 2 22,605 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

9 14 22,719 8Johan Brown Uppsala BGK Herrar Senior

10 11 22,722 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

11 7 22,739 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Junior

12 23 22,766 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

13 15 22,786 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

14 17 22,839 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

15 20 22,880 8Sandra Nordin BGK Jönköping Damer Senior

16 16 22,887 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

17 21 22,896 8Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

18 12 22,906 8Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

19 19 22,965 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 22 22,995 8Mattias Ståhl Kungälv BGK Herrar Senior

21 9 23,046 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

22 35 23,109 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 24 23,111 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

24 27 23,115 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK Herrar Senior

25 25 23,170 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

26 10 23,213 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

27 30 23,317 8Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Senior

28 29 23,469 8Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

29 28 23,475 8Andreas Cederholm Malmö BGK Herrar Senior

30 31 23,486 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

Sida 16 av 17den 10 juni 2007



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,599 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,772 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,233 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 28,258 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 10 28,260 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 6 28,469 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 5 28,492 7Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

8 7 28,677 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28,681 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

10 8 28,788 6Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

11 11 28,910 6Danilo Svensson Tuve Tigers BGK Herrar Junior

12 12 28,930 2Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 29,012 4Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 29,081 5Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Senior

15 18 29,090 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

16 15 29,124 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 16 29,155 6Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

18 24 29,303 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

19 17 29,306 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

20 21 29,339 8Sandra Nordin BGK Jönköping Damer Senior

21 19 29,348 2Roger Svensson Tyresö BGK Herrar Senior

22 20 29,360 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

23 26 29,446 8Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

24 22 29,514 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

25 23 29,564 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

26 25 29,601 7Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

27 27 29,684 5Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

28 28 29,777 4Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Junior

29 29 29,833 3Sven-Olov Ericsson BGK VK-78 Herrar Veteran

30 30 29,868 5Christian Mellqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 juni 2007


